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Ports requis

Veuillez trouver les détails des ports requis ci-dessous : 

Numéro de port Type de port Usage
33306

31000
22
8080/8443

2000
389/639

80

80, 443

3268

Statique
Dynamique
Statique
Statique
Statique
Statique
Statique

Statique

Statique

Base de données
Java Service Wrapper
SSH
Serveur Web

Mail
LDAP/LDAPS

Exchange Server
GSuite, Microsoft 365

Recherche LDAP dans le catalogue global

ManageEngine ADManager Plus est une solution de gestion et de reporting Windows AD basée sur le Web 
qui aide les administrateurs AD et les techniciens du service d'assistance à accomplir leurs activités 
quotidiennes. 
activités quotidiennes. Grâce à une interface intuitive et facile à utiliser, ADManager Plus gère une variété de 
tâches complexes et génère une liste exhaustive de rapports AD, dont certains sont des exigences 
essentielles pour satisfaire aux audits de conformité. Il aide également les administrateurs à gérer et à 
établir des rapports sur leurs environnements Exchange Server, Office 365 et Google Apps, en plus d'AD, le 
tout à partir d'une seule console. Pour plus d'informations sur ADManager Plus, visitez 
manageengine.fr/ADM.
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